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PLUS

Restaurant & Pizzeria

Herzlich willkommen
Welcome
Benvenuto

Wir freuen uns, Sie heute bei uns zu Gast zu haben!



PIZZA

Alle Pizzen

GLUTENFREI*
erhaltlich

3,00 Aufpreis

ALLE PREISE IN EURO

Margherita Agc
Tomatensauce, Kase, Mozzarella

Cipolla &g
Tomatensauce, Kase, Zwiebel

Funghi ag

Tomatensauce, Kase, Champignons

Ducati Ag
Tomatensauce, Kase, Schinken, Champignons

Salsiccia scharf ag
Tomatensauce, Kase, scharfe italienische Salami, scharf

Caprese AG
Tomatensauce, Kase, Cherry-Tomaten, Rucola, Biiffelmozzarella

Prosciutto ac
Tomatensauce, Kase, Schinken

Salami s
Tomatensauce, Kase, Salami

Napoli apg
Tomatensauce, Kase, Sardellen, Oliven, Kapern

Diavolo AG
Tomatensauce, Kase, Salami, Pfefferoni

Mafiosi scharf ag
Tomatensauce, Kase, Salami, Pfefferoni, Chilli

Vegetaria Ac
Tomatensauce, Kase, Paprika, Champignons, Artischocken, Mais

Hawaii AG
Tomatensauce, Kase, Schinken, Ananas

Calabrese agc
Tomatensauce, Kase, Schinken, Salami, Knoblauch

Bolognese ApFGLM
Tomatensauce, Kase, Bolognese Sauce

Spinatpizza g
Tomatensauce, Kase, Blattspinat, Knoblauch

Quattro Formaggi Ag
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Schafskase, Kase

Rucolapizza a6
Tomatensauce, Kase, Schinken, Rucola, Parmesan

Calzone ac
Tomatensauce, Kase, Schinken, Salami, Champignons (gefaltet)

Acapulco scharf A

Tomatensauce, Kase, Salami, Knoblauch, Zwiebel,
Champignons, Chilli Powder

12,00
12,90
12,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
14,50
14,50

14,90



F)l:!:!l\ Capricciosa AG 14,90
Tomatensauce, Kase, Schinken, Champignons, Oliven,
SPECIALE Spargel, Artischocken
[ ;
San Daniele G 14,90
Tomatensauce, Kase, San Daniele Schinken
Pizza Rustica G 14,90
Tomatensauce, Kase, Schinken, Pfefferoni, Speck
Pizza Greca AgG 14,90
Tomatensauce, Kase, Salami, Zwiebel, Oliven, Paprika, Schafskase
Y Pizza Plus scharf ag 14,90
Tomatensauce, Kase, Salami, Speck, Zwiebel
Y Pizza Deliziosa scharf ag 14,90
Tomatensauce, Kdse, scharfe Salami, Biiffelmozzarella, Rucola
f Pizza Lupino scharf agc 14,90
Tomatensauce, Kase, Schinken, Knoblauch, Zwiebel,
Mais, Champignons, Chilli Powder
Quattro Stagioni g 14,90
Tomatensauce, Kase, 1/4 Schinken, 1/4 Salami,
1/4 Champignons, 1/4 Artischocken, Oliven
Tonno aps 14,90
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebel
Napoletana Speziale
Romana a 11,90
Tomatensauce, Basilikum, Olivendl
Rosso é Bianco AG 14,90
Tomatensauce, Fior di latte, Speck, getrocknete Tomaten
Morta-della-notte ADEFGM0 16,90
Pistaziensauce, Fior di latte, Mortadella, Oliven, Basilikum, Triiffelsauce
Oceano ADG 16,90
Tomatensauce, Fior di latte, Meeresfriichte, Knoblauch, Olivendl
Bresaola Ac 16,90
Tomantensauce, Fior di latte, Bresaola, Rucola, Parmesan
SPECIALS Familien Pizza 25,90
| )
Belegung nach Wunsch (fiir 4 Personen)
Pizza Menu ADFGLR 17,90

EXTRAS

Extra Zutat 0,50
Schrimps und Schafskase 1,00

ALLE PREISE IN EURO

Suppe, Pizza nach Wahl*, Salat oder Dessert nach Wah|
*Napoletana Speziale sind vom Pizza Menii ausgeschlossen.
*Extra Zutat 0,50, Schrimps, San Daniele-Schinken und Schafskase 1,00

Montag bis Freitag: 11.00 - 14.30 Uhr




SUPPEN
—

SALATE

DRESSINGS

Joghurtdressing B,C,G
Balsamicodressing
Essig & Ol

Kiirbiskernal - 1,00 Aufpreis

NUDEL

PFANNE
—

NUDEL

PLUS SAUCE
—

SPAGHETTI
RIGATONI

SPECIALS
—

ALLE PREISE IN EURO

Frittatensuppe

Huhnerbouillon

Leberknodelsuppe

Hdhnerbouillon

Kleiner gemischter Salat ¢

GrolRer gemischter Salat

Caesar Salat acpEGM

griner Blattsalat, Gurken, Parmesan, Caesar-Dressing,
Croutons, Hiihnerstreifen

Griechischer Salat g
gemischter Salat mit Schafskase und Qliven, dazu Pizzabrot

Thunfisch Salat apg
gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln, dazu Pizzabrot

Fit for Fun Salat acL
gemischter Salat mit gegrillten Hiihnerfleisch, dazu Pizzabrot

Backhendlsalat accL
gemischter Salat mit paniertem Hiihnerfleisch, dazu Pizzabrot

Steirischer Backhendlsalat Ac.c LN

gemischter Salat mit paniertem Hihnerfleisch, Kirbiskerne
und Kirbiskerndl, dazu Pizzabrot

Hiihnchen Pasta-Pfanne Acg,L

Bandnudeln mit gegrilltem Hihnerfleisch,
Sahnesauce & Champignons, Parmesan

Vegetarische Pasta-Pfanne acgL

Bandnudeln mit Schafskase,
Spinat & Champignons, Parmesan

Pomodoro acG.L
Tomatensauce, Basilikum, Parmesan

Arrabiata acgcL

Tomatensauce, Chilli, Grillgemuse, Knoblauch, Basilikum, Parmesan

Carbonara acgL
Schinken, Speck, Ei, Weiwein, Sahne, Parmesan

Bolognese acFrGLM
Fleischsauce, Parmesan

Lasagne al forno acpre

Pasta Menu acoL

Suppe, Pasta nach Wahl (Hiihnchen Pasta-Pfanne - Aufpreis 1,00),

Salat oder Dessert nach Wahl

Montag bis Freitag: 11.00 - 14.30 Uhr

4,50

5,50

5,90
8,50

13,80

14,90
14,90
15,90
15,90

16,90

14,90

12,90
13,50
13,90
14,90
14,90

17,90



BURGER

*Auswahl:
Pommes oder Potato Wedges
SiiBkartoffel - 3,00 Aufpreis

FLEISCH &
FISCH

BEILAGEN

FUR KIDS

DESSERTS

ALLE PREISE IN EURO

Hamburger Plus ACEGLMNO
Auswahl* Burger-Bun, Rindfleisch, Speck, Salat, Tomaten,
Zwiebel, Kase, Cocktailsauce, Sourcream

Chili-Cheese-Burger ACEGLMN,0
Auswahl* Burger-Bun, Rindfleisch, Salat, Rucola, Kase, Zwiebel,
Barbecuesauce, Burger-Relish Sauce, Chili

Buffalo Chicken Wings AcEFGLMN

mit Pommes, SUR-Sauer Sauce

Pljeskavica acEsL

Fladenbrot oder Pommes, Jungzwiebelsauce
Rindfleisch, Paprika, Salat, Zwiebel, Tomaten

Pljeskavica Texas ACEGL

Fladenbrot oder Pommes, Jungzwiebelsauce, Rindfleisch,
Paprika, Salat, Zwiebel, Tomaten, Chili, Spiegelei, Speck, Jalapenos

Cevapcici ACEGL
Fladenbrot oder Pommes, Zwiebel, Ayvar, Jungzwiebelsauce

Gegrillte Calamari AgGLR
Pizzabrot oder Pommes

Pommes Frites At
Potato Wedges ac
SuRkartoffel
Pizzabrot ac
Fladenbrot ac

Donald Duck acFsLM
kleine Spaghetti Bolognese, Parmesan

Scooby Snacks Ak
Hihnernuggets mit Pommes

Cremeschnitte im Becher acron

Konigsuberraschung im Becher acgercmno
Biskuitteig, Vanillecreme, Walnusse, Rosinen, Rum,
Sahne und Schokoladenguss

Schokokuss acereno
Butterblatterteig, geschlagenes Eiweil und Schokoladenguss

Tiramisu AcG
Profiteroles acerc

15,90

15,90

13,90

14,50

14,90

14,90

19,90

4,90
4,90
7,90
3,90
3,90

10,80

10,80

5,40
5,40
5,40

5,50
5,90



ALKOHOLFREIE Leitungswasser mit Zitronensaft 0,51 0,90

GETRANKE Soda 0,331 1,80

] Soda 051 2,80
Soda Zitrone 0,331 1,90
Soda Zitrone 0,51 3,40
Cola, Fanta, Sprite, Alimdudler 0,331 3,50
Mezzomix 0,33 | 3,50
Eistee (Pfirsich, Zitrone) 0,331 3,50
Limonaden mit Soda 0,51 3,90
Cola, Fanta, Sprite, Aimdudler
Romerquelle still 0,331 2,90
Romerquelle prickelnd 0,331 2,90
Red Bull 0,251 4,10
Organgensaft/Apfelsaft pur 3,30

mit Wasser 0,31 3,30
mit Wasser 0,51 3,50
mit Soda 0,31 3,30
mit Soda 0,51 3,90
Hollundersaft
mit Wasser 0,31 2,20
mit Wasser 0,51 2,70
mit Soda 0,31 2,70
mit Soda 0,51 3,40
Fruchtsaft pur 3,50
Fruchtsaft
Erdbeere, Mango, Marille, Johannisheere
mit Wasser 0,31 3,50
mit Wasser 0,51 3,60
mit Soda 0,31 3,60
mit Soda 0,51 3,90

ALLE PREISE IN EURO



HEISSGETRANKE

ALKOHOLISCHE
GETRANKE

ALLE PREISE IN EURO

Espresso af

Espresso doppio AF

Espresso Macchiato aFre
Verlangerter mit oder ohne Milch afe
Cappuccino AFfc

Latte Macchiato arc

Tee (div. Sorten) AF

Kakao AFfG

Radler

Radler

Villacher Bier (Offen, Flasche)
Villacher Bier (Offen, Flasche)
Villacher Bier Freilich
Paulaner

Paulaner Alkoholfrei

Alle unsere Biere enthalten Gluten

Whisky

Jack Daniels

Bitters & Herbs
Ramazotti
Campari

Campari Soda
Campari Orange

Filler:

Tonic-Fevertree

Edelbrande

/wetschgenschnaps
Birnenschnaps

Rum
Baccardi (White Rum)

0,31
0,51
0,31
0,51
0,51
0,51
0,51

4 ¢l

2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

2 cl

2,50
3,90
2,60
3,10
3,10
3,40
3,40
3,10

3,90
4,50
3,90
4,50
4,50
4,70
4,70

4,00

3,50
3,60
4,80
5,80

3,50

2,50
2,50

3,20



ALKOHOLISCHE
GETRANKE

COCKTAILS

PROSECCO

ALLE PREISE IN EURO

Vodka - Gin

Vodka absolut 4 ¢l
Gin Cordon’s 4 ¢l
Soda

Orangejuice
Tonic-Fevertree
Red Bull

Tropical Plus
Aperol, Vodka, Monin Passionfrucht, Limettensaft, Prosecco, Friichte

Negroni
Gin, Campari, stiber Wermut

Classic old fashioned

Jack Daniel's, Zucker, Angostura bitter

Mojito

Bacardi, brauner Zucker, Limette, Minze, Sodawasser

Espresso Martini
Vodka, Tia Maria Kaffeelikor, Espresso, Zuckersirup

Spritzer klassisch

Weiler/Roter Spritzer
Sommerspritzer
Aperol Spritz

Hugo Spritz

Lillet Spritz

Campari Spritz
Ramazotti Spritz

Spritzer statt Weillwein mit Prosecco: Aufpreis 1,00

Prosecco DOC
Villa Sandi, Veneto Italien

Glas
Flasche

4,00
4,90

1,80
3,30
3,50
410

7,90
7,80
8,90
8,50

8,50

3,90
4,50
4,90
4,90
4,90
5,90
5,90

3,50
21,50



ROSE WEIN

WEISSWEIN

ALLE PREISE IN EURO

Rose Fleurs de Prairie
Weingut: Cotes de Provence, Frankreich

Glas 4,10
Flasche 25,00
Hauswein

Griiner Veltliner
Weingut Moser, Poysdorf

Glas 0,125 3,40
Flasche 0,751 20,40
Karaffe 11 27,20

Cuvée Stricker
Cuvée aus Welschriesling

Glas 0,1251 3,40
Flasche 0,751 22,50
Chardonnay Carnuntum 28,20
Weingut Taferner, Gottlesbrunn
Griner Veltliner 36,00
Weingut Proidl, Senftenberg
Sauvignon Blanc 38,00
Weingut Polz, Strass in Steiermark
Weissburgunder 24,00
Weingut SKOFF, Gamlitz
Weissburgunder 28,50
Weingut Menhard, Leutschach an der Weinstrafie
Welschriesling 23,00
Sabathi, Leutschach an der Weinstralle
Wiener Gemischter Satz 19,00
Fuhrgasst-Huber, Wien, Preis
Pinot Grigio 22,00
Weingut Castel Firmian, Trentino Italien
Chardonnay Carnuntum 0,375 9,90

Weingut Markowitsch, Gottlesbrunn



ROTWEIN

ALLE PREISE IN EURO

Hauswein

Zweigelt

Weingut Wenzl, Matzen
Glas 0,1251
Flasche 0,751
Karaffe 11

Blaufrankisch Echt Lang

Weingut Lang, Neckenmarkt

Glas 0,1251
Flasche 0,751

Refosco Reserva
Weingut Petrucco, Buttrio Italien

Big John Cuvée Reserve
Weingut Scheiblhofer, Andau

Refugium
Weingut Aumann, Tribuswinkel

Herztropferl (lieblich)
Weingut Mad, Oggau

Zweigelt

Weingut Umathum, Frauenkirchen

Chianti

Castello Montauto 2016, Toscana Italien

Merlot Trevenezie
Le Colline dei Filari, Venetien ltalien

Carnuntum Cuvée
Weingut Markowitsch, Gottlesbrunn

Beerengarung 2019

Weinkellerei Stefanshof

Cabernet Sauvignon
Weingut Castel Firmian, Trentino Italien

3,40
20,40
27,20

3,70
22,20

41,10
35,00
29,00
26,00
32,00
34,00
24,50
26,50
19,50

22,50



INFORMATION

EU-Vorschriften zur
Lebensmittelkennzeichnung

Allergene

Glutenhaltiges Getreide & daraus gewonnene Erzeugnisse
Krebstiere & daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier von Gefliigel & daraus gewonnene Erzeugnisse
Fisch & daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse & daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen & daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch von Saugetieren & Milcherzeugnisse inkl. Laktose
Schalenfriichte & daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie & daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf & daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen & daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid & Sulfite

Lupinen & daraus gewonnene Erzeugnisse

U U O Z Z M IO Mmoo w >

Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische &
daraus gewonnene Erzeugnisse

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben gekennzeichneten Zuta-
ten, Spuren anderer Stoffe enthalten sein.

* Trotz hochster Aufmerksamkeit und Sorgfalt bei der Zubereitung glutenfreier Pizzen
diirfen wir unsere Gaste darauf hinweisen, dass wir im Falle von eventuell spater auftre-
tenden Beschwerden keine Haftung iibernehmen konnen.



